
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КАДЕТСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ 

"КУБАНСКИЙ КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС  

ИМЕНИ АТАМАНА М.П. БАБЫЧА"  

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 
20.05.2024                № 148 

г. Краснодар 
 

«О проведении дополнительного индивидуального отбора на вакантные 

места в 8 класс для обучения с 1 сентября 2024/2025 учебного года» 

 

На основании Порядка организации индивидуального отбора при приеме либо 

переводе в ГБОУ КШИ «Кубанский казачий кадетский корпус» для получения 

основного общего образования приема обучающихся в государственное 

бюджетное общеобразовательное учреждение кадетскую школу-интернат 

«Кубанский казачий кадетский корпус имени атамана М.П. Бабыча» для 

получения основного общего образования, утвержденного приказом № 306 от 

12.12.2023 г., п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести дополнительный прием обучающихся на вакантные места в 8 

класс для обучения с 1 сентября 2024/2025 учебного года. 

2. Утвердить численность дополнительного набора обучающихся на 

вакантные места в 8 класс - 6 человек. 

3. Определить: 

3.1. Адрес приема документов кандидатов в 8 класс: г. Краснодар, ул. Яна 

Полуяна, д. 20, 

3.2. Сроки приема документов - с 27 мая по 17 июня 2024 года., понедельник-

пятница с 900 ч. до 1600 ч. 

3.3. Место и дата проведения вступительных испытаний - ГБОУ КШИ 

«Кубанский казачий кадетский корпус (ул. Яна Полуяна, 20), 18 июня 2024 года в 

8.30ч.  

4. Комиссии: 
4.1. Провести экспертизу документов, представленных заявителями согласно 

критериям, предусмотренных пунктом 2.4. Порядка; 
4.2. Составить рейтинг достижений обучающихся и вынести решение о 

зачислении обучающихся в соответствии с п. 2.9. Порядка; 
4.3. Информацию об итогах индивидуального отбора довести до сведения 

обучающихся, родителей (законных представителей) через размещение на 
официальном сайте корпуса в течение двух рабочих дней после заседания 
комиссии. 

5. Заместителю начальника по УВР Работяговой Т.В. приготовить материал 

для проведения письменного собеседования с кандидатами, поступающими в 8 

класс до 17 июня 2024 г.; 



6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

7. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Начальник ГБОУ КШИ «Кубанский  

казачий кадетский корпус»                                                                        В.М. Маслов 

 


		2024-05-20T13:50:39+0300
	Маслов Владимир Михайлович




